
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMERA DEPUTAŢILOR                                                               SE�ATUL                                                   
 
 

 
 

         H O T Ă R Â R E 
 

pentru modificarea anexei la Hotărârea Parlamentului României   
nr. 18/2013 privind constituirea Comisiei comune a Camerei 

Deputaţilor şi Senatului pentru elaborarea propunerilor legislative 
privind legile electorale, privind modificarea Legii partidelor politice 

şi a Legii privind finanţarea partidelor politice şi a campaniilor 
electorale 

             
     În temeiul art. 67 din Constituţia României, republicată, 

 

            Parlamentul României adoptă prezenta  h o t ă r â r e :  
 
           Articol unic. – Anexa la Hotărârea Parlamentului României nr.18/2013 privind 
constituirea Comisiei comune a Camerei Deputaţilor şi Senatului pentru elaborarea propunerilor 
legislative privind legile electorale, privind modificarea Legii partidelor politice şi a Legii 
privind finanţarea partidelor politice şi a campaniilor electorale, publicată în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, nr. 95 din 15 februarie 2013,  cu modificările ulterioare, se modifică după 
cum urmează: 
 

- în Anexă, la Capitolul I. Componenţa comisiei, punctul 8, doamna senator Mariana 
Câmpeanu, aparţinând Grupului parlamentar al PNL, este desemnată în calitatea de 
membru în locul domnului senator Puiu Haşotti; 
 

- în Anexă, la Capitolul I. Componenţa comisiei, punctul 9, doamna deputat Cristina - 
Ancuţa Pocora, aparţinând Grupului parlamentar al PNL, este desemnată în calitatea de 
membru în locul domnului deputat Victor Paul Dobre; 
 

- în Anexă, la Capitolul I. Componenţa comisiei, punctul 10, doamna deputat Maria - 
Andreea Paul aparţinând Grupului parlamentar al PNL, este desemnată în calitatea de 
membru în locul domnului deputat Ioan Oltean. 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaţilor şi de Senat în şedinţa comună 

din 21 decembrie 2015, cu respectarea prevederilor art. 76 alin.(2) din Constituţia României, 

republicată. 
 

   PREŞEDI�TELE                                                           PREŞEDI�TELE 
    CAMEREI  DEPUTAŢILOR                                                      SE�ATULUI 
     
   
       Valeriu - Ştefan ZGO�EA                                    Călin POPESCU-TĂRICEA�U 

         
Bucureşti,   21 decembrie 2015 
Nr.  


